

تاریخ اسلام از ابتدا شاهد حضور زنانی است که برای احقاق حق ایستادگی می‌کنند



مدرس حوزه و دانشگاه از قم اظهار داشت: تاریخ ما از صدر اسلام تا کنون ملامت از حضور زنانی است که برای هدف و حقی ارزشمند که برای خود قائل بودند، ایستادگی کردند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، زهرا مهرجویی مدرس حوزه و دانشگاه از قم در وینار "نقش بانوان در مقاومت اسلامی و فلسطین" که به همت معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: مقاومت به معنی استقامت در مقابل مسائلی است که می‌خواهیم تحقق بیابد. مقاومت یک امر فطری است و برای انسان در زمان مختلف متفاوت خواهد بود.

وی افزود: حق سرزمین و حق دفاع از خاک و دین در همه جای دنیا تایید شده است و اگر بخواهیم تمام این مسائل را بررسی کنیم و این مقاومت داشتن طبیعی است. نقطه اشتراک تمام انسان‌ها و جوامع با وجود اختلافات فرهنگی و منطقه‌ای و... که دارند این است که زمانیکه معتقد باشند حق با آنها است باید به هر طریقی از حق خود دفاع کنند.

مهرجویی تصریح کرد: جنس زن از مرد متفاوت است و بسیاری از رفتار های زنان مبتنی بر احساساتشان است اما زمانیکه بحث مقاومت و دفاع از سرزمین مطرح می‌شود، رفتار های مقاومتی بانوان بیشتر نمود پیدا می‌کند.

مدرس حوزه و دانشگاه قم تصریح کرد: اگر بخواهیم مقاومت زنان را بررسی کنیم، خواهیم دید که زنان مقاوم همواره در طول تاریخ و از همان ابتدای بعثت پیامبر(ص) نقش بسزایی را ایفا کردند؛ مقاومت و استقامت تنها به آزار و کشته شدن نیست بسیاری از زنان در برابر از دست دادن امور ارزشمندی مثل اعضای خانواده و مال و... استقامت فراوانی از خود نشان می‌دهند و زمانیکه بدانند حق با آنهاست همچی را فدا میکنند. برای مثال حضرت خدیجه (س) این چنین بودند که همه اموال خود را در راه پیامبر (ص) از دست دادند، همچنین حضرت زهرا(س) و حضرت زینب(س) استوار و مقاوم در برابر دشمنان ایستادگی کردند.

مهرجویی خاطر نشان کرد: همه اینها زمانی محقق می‌شود که حق را معیار قرار داده باشیم، باید گفت تاریخ ما از صدر اسلام تا کنون مالمال از حضور زنانی است که برای هدف و حقی ارزشمند که برای خود قائل بودند، ایستادگی کردند.

وی با بیان اینکه مقاومت برای دشمن یک مسئله نامطلوب است، گفت: در همین راستا دشمن سه راهکار را به کار می‌برد، اولین راهکار استفاده از قدرت رسانه ای است که با به کار گیری از آن توانستند حتی به مدت محدودی افکار عمومی جهان را تحت تاثیر خود قرار دهند بنابراین باید جامعه را در برابر این اقدامات آگاه کنیم.

مهرجویی خاطر نشان کرد: امروز دشمن در نظر دارد که جایگاه، ارزش ها را تغییر دهد به این شکل که هرگز نمی‌گوید که از سرزمین و فرزند خود دفاع نکن، او ارزشها را تغییر می‌دهد و حس زنانه و مادرانه را جریحه دار می‌کند تا زنان را وادار کند که باید از فرزندان خود دفاع کنند تا سرزمین مادری.

وی در پایان گفت: شبهه سازی در مورد مسائل ارزشی یکی دیگر از اقدامات دشمن است که برای مثال شبهه ای را مطرح می‌کند که یهودیان ساکنان اصلی فلسطین هستند و آنان را صاحب حق معرفی می‌کند و از این طریق تزلزل در پذیرش این حق میان فلسطینیان و افکار عمومی جهان را به وجود می‌آورد.